




Magistrát města Havířova

Věc: Žádost o poskytnutí informace

Tímto v souladu s ust. § 14 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“),

žádám

o poskytnutí následujících informací:

- 1) V kolika správních řízeních zahájených Magistrátem města Havířova byla jako soudní znalec přibrána , a to jednotlivě v letech 2017, 2018 a 2019?
- 2) Jaká částka jí byla za vypracování znaleckých posudků v jednotlivých letech vyplacena?



MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA
SPRÁVNÍ ODBOR



VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

ZNAČKA SPISU:
ČÍSLO JEDNACÍ: **MMH/51690/2020**
VYŘIZUJE: [REDACTED]
TEL.: **596 803** [REDACTED]
E-MAIL: [REDACTED]@havirov-city.cz

Paní

[REDACTED]
[REDACTED]

IDDS: [REDACTED]

DATUM: **17.04.2020**

Odpověď k žádosti o poskytnutí informace

Vážená paní,

dne 10.04.2020 byla Magistrátu města Havířova doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete následující informace:

- 1) *V kolika správních řízeních zahájených Magistrátem města Havířova byla jako soudní znalec přibrána [REDACTED], a to jednotlivě v letech 2017, 2018 a 2019?*
- 2) *Jaká částka jí byla za vypracování znaleckých posudků v jednotlivých letech vyplacena?*

K Vaší žádosti uvádím, že povinný subjekt v označeném období jmenovanou znalkyni v rámci správních řízení nepřizval, znalkyni tedy ani žádný znalecký posudek nehradil.

[REDACTED]
[REDACTED]